2. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 89 יום.

מורה על עיכוב ביצוע הפסילה למשך 90 יום מהיום.

3. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. גוזר על הנאשם 3 חודשי מאסר וזאת על תנאי שלא יבצע עבירה בניגוד לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה,
תשכ"א-1961, ביחס לעבירה מסוג הזמנה לדין תוך שנתיים מהיום.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, בנוכחות
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il